SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PSS 001/2023-SMDS

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, que lhe

foram conferidas pelo Decreto 009/2021-GP , e de acordo com as Leis Municipais de nº 443/2011,  nº

589/2018, nº 616/2019, nº 542/2021 e n.º nº 689/2022, vem tonar público a relação dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo n.º 001/2023-SMDS, conforme relação abaixo:

NÍVEL OPERACIONAL

• AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N. NOME CPF

01 Antônia Lopes Gonçalves XXX.554. XXX -12

02 Ana Paula Pereira Costa XXX.504. XXX -03

03 Andreia Paulo dos Santos XXX.540. XXX -21

04 Antônio Carlos dos Reis Travassos XXX.998. XXX -53

05 Beatriz da Silva Freitas XXX.041. XXX -96

06 Cleudiane da Conceição Guajajara XXX.405. XXX -69

07 Danielly Rodrigues da Cunha XXX.509. XXX -96

08 Eliana de Sousa Musse XXX.524. XXX -48

09 Fabíola Barbosa dos Reis XXX.162. XXX -70

10 Francilda Rodrigues da Silva XXX.976. XXX -86

11 Francisco das Chagas Marques XXX.839. XXX.68

12 Isabel Crystina de Sá Silva XXX.008. XXX -51

13 Jamyrson Dênylson Moraes vieira XXX.390. XXX -12

14 Joana Dane Caetano Silva XXX.636. XXX -92

15 Leidiane Pereira dos Santos XXX.267. XXX -15

16 Leticia Almeida de Freitas Não colocou o cpf

17 Lilian da Silva Lopes XXX.575. XXX -44

18 Lorraine Caetano dos Santos XXX.320. XXX -67

19 Maria de Jesus Firmino XXX.273. XXX -82

20 Maria ilza dos Santos Soares XXX.565.XXX-97

21 Maria Senhorinha Sousa de Araujo XXX.363.XXX-26

22 Maristela Gomes Queiroz N colocou o cpf

23 Rayla Cristina de Abreu Alves XXX.183.XXX-84

24 Suelane Soares Lima XXX.802.XXX-10

25 Tatiane da Silva Feitosa XXX.086.XX-05

26 Valdilene Furtuoso Oliveira XXX.796.XXX-15

• MOTORISTA DE VEÍCULO

N. NOME CPF

01 Antônio Jose dos Santos Sousa XXX.108. XXX -04

02 Atanael da Silva Barros XXX.540. XXX -52

03 Fabio Santos da Silva  XXX.470. XXX -15

04 Fyrio Medeiros da Silva XXX.823. XXX -88

05 Gustavo Carlos Pinheiro de Andrade XXX.223. XXX -33

06 Gustavo Rodrigues Silva XXX.318. XXX -26

07 Hely Carlos Brito de Paula XXX.038. XXX -15

08 Joaquim Felipe de Jesus Lopes XXX.247. XXX -04

09 Ozaias Gonçalves Vaz XXX.761. XXX -63

10 Pedro Henrique Aguiar Alves XXX.627. XXX -80

11 Ronaldo da Silva Costa  XXX.220. XXX -01

12 Shayane Pereira Rossato XXX.827. XXX -74

13 Waldecy de Araújo Souza XXX.655.XXX-00

• VIGIA

N. NOME CPF

01 Fagner Vieira Ferreira XXX.693.672-56

02 Geraldo Aureliano da Silva  XXX.862.441-34

03 Gilson Ferreira de Sousa XXX.141.320-02

04 Marcio Moraes Silva  XXX.521.552-15

05 Marcio Ricardo Viana Guajajara XXX.423.883-05

06 Nasareno Freitas da Mota XXX.038.062-91

07 Oziel Nascimento da Silva XXX.433.662-34

08 Paulo Cezar Luiz Ferreira XXX.812.801-91

09 Raimundo Naya Mota dos Santos XXX.648.321-14

10 Romualdo do Socorro Reis XXX.913.702-05

11 Valdedir Bueno da Silva XXX.408.002.87

NÍVEL MÉDIO

• AGENTE ADMINISTRATIVO

N. NOME CPF

01 Alan Soares de Almeida XXX.714. XXX -74

02 Aline Gomes de Deus XXX.095. XXX -39

03 Ana Paula Cardoso Sanches XXX.295. XXX -30

04 Artur Antonio Duarte da Silva XXX.215. XXX -79

05 Betania Reis Alves Noleto XXX.621. XXX -20

06 Bruna Gomes Goncalves  XXX.745. XXX -28

07 Caio Andre da Costa Ramos XXX.013. XXX -03

08 Clefea Correa Pacheco XXX.167. XXX -34

09 Daniela Ares dos Santos  XXX.012. XXX -12

10 Ekislene Pacheco da Silva Miranda XXX.525. XXX -70

11 Elianaia Barbosa da Silva XXX.818. XXX -13

12 Evelyn Tereza de Freitas Barbosa XXX.385. XXX -50

13 Francisca Antonia Santos XXX.324. XXX.20

14 Francisca Felix de Jesus XXX.771. XXX -49

15 Jheiles Conceição de Almeida XXX.474. XXX -09

16 Jonas da Silva Sousa XXX.421. XXX -31

17 Julimar Lima de Sousa XXX.845. XXX -04

18 Lana Lucielma Gomes de Castro Rodrigues XXX.141. XXX -85

19 Leticia Lopes Dias XXX.194. XXX -41

20 Maciele Silva Alves XXX.969. XXX -50

21 Mateus Teixeira Miranda XXX.452. XXX -09

22 Michelly Simão dos Santos XXX.762. XXX -53

23 Milena de Nazare Cordeiro Van de Bunt XXX.626. XXX -94

24 Nilda Rodrigues Gomes Lima XXX.112. XXX -00

25 Pedro Phillipe Carvalho Gomes XXX.044. XXX -03

26 Raiane Alves dos Santos Sousa XXX.485. XXX -05

27 Raimunda Rodrigues de Sousa XXX.430. XXX -91

28 Roberta Costa do Nascimento XXX.947. XXX -84

29 Robson Antônio Candido dos Santos XXX.305. XXX -99

30  Talyson de Lima Queiroz XXX.718. XXX -73

31 Thainara Silva Santana XXX.142. XXX -46

32 Valdenir Soares Oliveira  XXX.673. XXX -03

33 Welismar Soares Reckziegel XXX.637. XXX -24

34 Wendra Kemberly Araujo Guimarães XXX.602. XXX -23

35 Yago Reis da Silva XXX.773. XXX -49

•  ENTREVISTADOR CAD ÚNICO

N. NOME CPF

01 Douglas de Nascimento Borges XXX.124. XXX -00

02 Jaciara Oliveira da Silva Lauvers XXX.458. XXX -06

03 Jessiane Maria Alves da Silva XXX.594. XXX -97

04 Ladiana Rios Maranhão XXX.626. XXX -67

05 Ludmila de Moura Fernandes XXX.751. XXX -00]

06 Maria Clecia Nunes de Oliveira XXX.370. XXX -33

07 Mayara de Sousa Araújo XXX.139. XXX -51

08 Rosiani da Pureza Rodrigues XXX.996. XXX -04

09 Tainara Cunha Mattos XXX.333. XXX -76

• MONITOR CTD

N. NOME CPF

01 Cleuvania Ferreira Lemes XXX.258. XXX -68

02 Jessiene da Silva Freitas XXX.799. XXX -20

03 Lorraine Ramos Cirqueira XXX.744. XXX -69

04 Maria da Conceição Oliveira Batista XXX.940. XXX 3-00

05 Milene Carvalho Brandão XXX.774. XXX -32

06 Nayara Ferreira Martins XXX.217. XXX -00

07 Nelson neto Sousa Morais XXX.966. XXX -81

08 Raillany Oliveira Fraga  XXX.335. XXX -04

09 Yasmim Monteiro Silva XXX.191. XXX -09

• ORIENTADOR SOCIAL

N. NOME CPF

01 Eliane Silva Lemos XXX.645.XXX-72

02 Keytiane dos Santos Sousa Batista XXX.931.XXX-84

03 Maria Ivonete Gonçalves  XXX.044.XXX-00

04 Mayane Natália Andrade Martins XXX.892.XXX-43

05 Rafael dos Santos Souza XXX.610.XXX-99

06 Samara Mariano de Oliveira  XXX.449.XXX-09

NÍVEL SUPERIOR
• ADVOGADO

N. NOME CPF

1 Alana Gabriela Costa XXX.695.XXX-84

2 Alexsandro da Cruz Calvacante XXX.199.XXX.04

3 Alexceia do Nascimento Ferreira XXX.169.XXX-34

4 Ana Cristina Rocha Pereira XXX.158.XXX-13

5 Bruno Cabral Santana XXX.340.XXX-70

6 Cristiano Martins Freitas Leão XXX.099.XXX-04

7 David Alfredo da Silva Rosa XXX.665.XXX-04

8 Edi Enderson Araújo Demétrio XXX.601.XXX-01

9 Elisiane Araujo Salgado XXX.671.XXX-00

10 Ernesto Feio Boulhosa Filho XXX.986.XXX-15

11 Fabrício da Costa Lobato XXX.328.XXX-49

12 Gisele  Patrícia Wanzeler Estumano XXX.395.XXX-03

13 Idaiane Lima de Sousa XXX.776.XXX-27

14 José Bernardo da Costa Neto XXX.524.XXX-69

15 José Mauro Silva da Pedra Junior XXX.206.XXX-31

16 Linda Caroline Neves dos Santos de Carvalho XXX.690.XXX-12

17 Luan Gabriel Sousa dos Santos XXX.467.XXX-46

18 Marcos Antônio Sousa Pinheiro XXX.518.XXX-53

19 Maria Nazaré Margalho Vieira XXX.175.XXX-04

20 Marinalva Guedes dos Santos XXX.138.XXX-97

21 May Neres Prado XXX.116.XXX-00

22 Roberta Tremarin XXX.523.XXX-96

23 Romário Reis Sousa XXX.606.XXX-65

24 Rui Guilherme de Almeida de Sousa Junior  XXX.325.XXX-65

25 Thalya Oliveira Fernandes XXX.566.XXX-41

26 Ysnaard Kayck Mendes Nery XXX.537.XXX-45

• ASSISTENTE SOCIAL

N. NOME CPF

01 Adriana Aparecida dos Santos Barbosa XXX.134.XXX-95

02 Cleidivania Alves dos Santos XXX.169.XXX-91

03 Daniele dos Santos Ferreira XXX.649.XXX-46

04 Eldilene Corrêa Ferreira XXX.482.XXX-34

05 Genival Machado dos Santos XXX.901.XXX-91

06 Ilmário Santos Viana XXX.719.XXX-78

07 Joma Carolina de Moraes Pantoja XXX.844.XXX-15

08 Kivia Mayara Leal  XXX.336.XXX-05

09 Luana da Silva Santos XXX.719.XXX-20

10 Lucinaldo Furtado Silva XXX.316.XXX-63

11 Nielly de Cássia Brabo de Lima XXX.141.XXX-30

12 Raimara Pereira XXX.553.XXX-20

13 Sandra Elena da Cruz Pinheiro XXX.369.XXX-53

• TÉCNICO REFERÊNCIA ADMINISTRATIVO

N. NOME CPF

1 Andrei Braga Monteiro XXX.442.XXX-07

2 Antônia Dias da Silva XXX.066.XXX-63

3 Claydy Estumano Galvão XXX.299.XXX-54

4 Cleyciane de Lima Cerdeira XXX.730.XXX-14

5 Francisca Rosilene Marques da Silva XXX.714.XXX-20

6 Geovana Maciel Lima XXX.758.XXX-95

7 Guilherme Rodrigues Lemes XXX.439.XXX-81

8 Leila Páscoa Gomes Ferreira XXX.910.XXX-53

9 Lorena de Freitas Machado XXX.058.XXX-82

10 Lucas de Carvalho da Silva XXX.453.XXX-11

11 Luciano Lourenço de Sousa XXX.214.XXX-42

12 Samuel Corrêa Machado XXX.496.XXX-56

• PEDAGOGO

N. NOME CPF

01 Adriana terraço Lima  XXX.550.XXX-68

02 Alessandra Ramos Machado XXX.531.XXX-37

03 Alzenira Lira Pereira XXX.673.XXX-87

04 Ana Cláudia Lopes Silva XXX.417.XXX-49

05 Ana Paula Figueira Borges XXX.502.XXX-69

06 Anette Clay e Silva XXX.610.XXX-72

07 Anne Katherine Candido Lira XXX.100.XXX-56

08 Chankelly Fernanda Bezerra de Souza XXX.772.XXX-49

09 Claudia Pereira da Silva XXX.167.XXX-68

10 Edmara da Silva Oliveira XXX.808.XXX-77

11 Ednalva Pereira da Silva XXX.685.XXX-00

12 Elesandra Aparecida XXX.843.XXX-20

13 Elizene Sales dos Santos XXX.203.XXX-04

14 Erica da Silva Pereira XXX.835.XXX-00

15 Erika Cecylia Torres Carvalho XXX.466.XXX-70

16 Irene dos Santos Silva  XXX.292.XXX-49

17 Jenice de Jesus Ormundo Silva XXX.919.XXX-49

18 Jocielma Nascimento Lima  XXX.284.XXX-89

19 Jorrane Maria Teles de Oliveira Fernandes XXX.458.XXX-26

20 Katilene da Silva Lemos Matos XXX.973.XXX-15

21 Larissa Nazaré Viana Alves XXX.581.XXX-87

22 Magna Soares da Silva XXX.828.XXX-04

23 Marcela Nahira Ferreira Ribeiro XXX.940.XXX-01

24 Marília da Silva Rodrigues XXX.129.XXX-04

25 Odilene Costa Gomes Medonça XXX.076.XXX-70

26 Railane Teixeira Alves XXX.019.XXX-03

27 Raimunda Lopes de Sousa XXX.902.XXX-72

28 Raquel Brito dos Santos XXX.826.XXX-20

29 Regina Bezerra Nascimento XXXX.268.XXX-10

30 Rosicleia Soares Oliveira XXX.450.XXX-20

31 Rosilene de Almeida Sampaio Bahia XXX.537. XXX -68

32 Tania Cassia Pereira da Paz XXX.462. XXX -40

33 Viviane Alves Azevedo Leão XXX.251. XXX -18

34 Wallas Silva Lima XXX.545. XXX -86

35 Whadyla Verissimo Barbosa XXX.121. XXX -47

• PSICOLOGA

N. NOME CPF

01 Alexsandra Moreno Leite XXX.781. XXX -34

02 Andressa dos Santos Moraes XXX.115. XXX -40

03 Flávia Araújo Henriques Santalices David XXX.855. XXX -22

04 Marlon Santana Araújo XXX.707. XXX -93

05 Mayara Daibes Assunção XXX.668.XXX-60

Tucumã/PA, 23 de fevereiro de 2023.

LÍVIA LIRA DE ARAÚJO
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social de Tucumã

Decreto 009/2021